
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Adore Play With Me tlaková pomůcka

Údržba

Údržbu voděodolné pomůcky zvládnete levou zadní. Stačí hračku po každém
použití umýt vodou a jemným mýdlem, hlavně v oblasti hubičky. Dezinfekce
pomůcek se pak postará o finální dočištění, které zbaví pomůcku i
mikroskopických nečistot. Nakonec už stačí jen hračku osušit a uložit ji do
původního obalu nebo textilního pytlíku, aby se její materiál nedotýkal jiných
hraček ve vašem šuplíku slasti.

Nabíjení

Tlaková pomůcka vám přijde z výroby částečně nabitá. Ale abyste prodloužili
životnost baterie, doporučujeme ji před prvním nabitím dobít do plna. Nabíjení
trvá cca 1 hodinu. Stačí připojit přiložený USB kabel k powerbance nebo přes
adaptér do elektrické zásuvky a druhý konec vsunout do spodní části rukojeti.
Jakmile přestane blikat dioda na prostředním tlačítku, je hračka připravená
ukázat, co umí. Při největší intenzitě tlakových vln si s ní ženy užijí cca 1,5 hod.
rozkoše.

Ovládání

Ovládání hravě zvládnete. Stačí 3 sekundy přidržet prostřední tlačítko pro zapnutí anebo vypnutí hračky. Pokud
chcete přidávat na intenzitě tlakových vln, zmáčkněte vrchní tlačítko se znakem plus (+). Pro snížení intenzity
stiskněte spodní tlačítko se znakem mínus (-).

Voděodolnost

Pomůcka má voděodolnou úpravu, takže ji snadno udržíte v čistotě. Do vany si ale pomůcku neberte, utopila by se.

Design a tvar

Pomůcka svým tvarem připomíná trochu dámskou lodičku. Podlouhlá rukojeť padne dobře do ruky a cesta k orgasmu
je tak o to jednodušší i při splynutí dvou těl. Snadno nahmatáte taky tlačítka na rukojeti, pomocí kterých intuitivně
přidáte nebo uberete na intenzitě tlakových vln. Na zadní části pak najdete lesklý, pozlacený plíšek. Hubička má
menší otvor pro přesnou stimulaci klitorisu.

Materiál

Sametové hebký silikon hýčká ženský klín jako jemný bříška prstů a nezpůsobuje alergické reakce. Silikonový
materiál si oblíbíte taky pro jeho neporézní vlastnosti, díky kterým se snadno udržuje v čistotě.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Barva

Hravá sytě růžová vytáhne z fantazie i ty nejzvrhlejší představy a odhodí všechny zábrany, které by mohly stát v
cestě bouřlivému orgasmu.

Rozměry

Model Adore Play With Me není žádný velikán, takže z něj můžete udělat věrného kamaráda pro každou situaci. Vejde
se do kabelky, pod polštář a při sexu se nikomu ani ničemu neplete do cesty.

Celková délka: 11,5 cm
Šířka rukojeti: 3 cm
Šířka hlavy: 4,5 cm
Průměr hubičky: 1,5 cm
Hmotnost: 72 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

